
Zarządzenie Nr 160 /2023 

Wójta Gminy Łąck 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w najem i dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 13 ust. 1 

oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762  

i poz. 1906), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem i 

dzierżawę stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Łącku, zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu Gminy www.uglack.bip.org.pl, 

www.gminalack.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości  

w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona  

jest nieruchomość. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-10-24T11:54:33+0200
	Zbigniew Białecki




